Pe3yabTarsl ankeTtupoBanus poaureneid B MJIOY «/lerckuii cag Nel01»

Y10BJIeTBOPEHHOCTD 3aHATUAMHU B 00beITUHEHUAX
JTOIMOJTHUTEJIHLHOTO 00pa30BaHus.

1. CkombKo JIeT BamemMy peOEHKy?
- ot 5 o 7 net -100%

-or7mo 11 ner-0

-orll mo 14 ner -0

-oT 14 no 18 net - 0

2. KakoB o Bamrero pe6éaka?

- MaJTbuuK - 58%

- neBouka — 42%

3. ITocemaer nu Bam pe6&éHOK ceiiuac kakue-HUOYIb CeKITUHU, KPYKKH,
00beIMHEHUS JOTIOJIHUTEIIBHOTO 00pa3oBaHus?

- 1a - 59%
- get -41%
Ecau na, To kakue?

- OacceliH, aHTIIMHCKHUH SI3BIK, MEHTAJIbHAs MaTeMaTHKa, MMOATOTOBKA K IITKOJIE,
ruMHacTuka, pucoBanue, JIOK, ¢pyrdon, xokkeil, akpoOaTuka, TaHIIbI,
maxmartsl, Boka, Jloronen, «IaTep-JIHTY, TeaTpaabHbIN KPYKOK, (hyTOOJI.

4. KakoBa npoJ0JDKUTEILHOCTh TOCEIICHUS 3aHATHI?
- 3aguMaercda 1 rox - 50%

-2-3roma-21%

- 6orree 3 et - 22%

5. Yro, Ha Bam B3rsia, npuseno Bac u Bamiero pe0€Hka 3aHUMAaThCS B TY WIH
MHYIO CEKIIHIO, KPYKOK, 00bEMHEHNE JOTOJHUTEIBHOIO 00pa3oBaHus?

- HaJeXKaa 3aHATHCS JIIOOUMBIM nejioM - 15%
- )KeJIaHW€e y3HaTh YTO-TO HOBOE, MHTEpECHOE - 26%
- HaJIeX1a HAUTH HOBBIX Jipy3eit —8%

- IOTPEOHOCTH B AYXOBHO — HPABCTBEHHOM pa3BUTHH - 21%



- HaJIeK1a YKpenuTh 310poBbe - 10%

- Ha/IeX/1a Ha TO, YTO 3aHATHUS MOMOTYT Jy4Ille TIOHATH caMoro ceds - 5%

- )KeJIaHWE y3HaTh TO, YTO HE U3ydaloT B 00p. mkosie - 3%

- )KEJIaHHE TIOJITOTOBUTHCS K BbIOOpY mpodeccun -10%

- Ha/IeX/1a Ha TO, YTO 3aHATHUS IOMOTYT MIPEOI0JIETh TPYJHOCTH B yuebe - 15%
- MOTPEeOHOCTh Pa3BUBATH CAMOCTOSTEILHOCTD - 24%

- JKeJIaHHEe TIPOBECTU CBOOOIHOE BpeMs € TOJb30i1 - 34%

- npyroe —11%

6. I'ne 661 Boi xoTenu, uroObl Bam pe6EHOK 3aHUMANICS JOTIOTHUTEIBHBIM
oOpazoBaHuEM?

- B JIOIIKOJILHOM YUpEXJIeHUH - 55%

- B YUPEKJECHUU KyIbTYyphI - 13%

- B CIIOPTUBHOI mikoie - 43%

- B YUPEXKJICHUU JOMOJHUTEIBHOTO 00pa3oBanus - 27/%
- pyroe - 4%

7. Yro, a Bam B3risia, mocnoco0cTBoBajo BeiOopy Bamu u Bamum pe6énkom
CEKITNH, KPY)KKa, 00beTMHEHHUS TOMTOJTHUTEIFHOTO 00pa30BaHUsI?

- peKOMEH Il JApy3ei 1 3HaKOMBIX - 31%

- pekiama JOMOJHUTEIbHOTO oOpa3oBanus - 17%

- KQ4eCTBO YCJIYT M rapaHTUpyeMbIil pe3yabTaT - 41%
- )kenanue pedénka - 28%

- 0m30CTh OT 1oMa - 24%

- npyroe - 1%

8. Pexyiama 13 KakuX MCTOYHUKOB MpUBJICKIa Bamie BHUMaHue B OOJbIIeH
CTEINEHU?

- razeThl— 0%

- )ypHanb— 0%

- JINCTOBKH, OyKJIeThI-2%

- pexnama B TpaHcnopte-2%

- HapyHas pekiama - 13%.



- uHTEpHET - 39%

- pexnama 1o TeneBuzopy-11%

- pagmo -1%

- THA OTKPBITHIX aBepel - 8%

- apyroe - 24% (pexoMeHJalui 3HAKOMBbIX )

9. Kakuie HampaBiieHUs JOTIOJIHUTEIHHOTO 00pa3oBaHus MpUBIeKaoT Bac n
Bamero pe6énka?

- XyI0KEeCTBEHHO-3cTeTHYecKoe - 43%
- CIIOPTUBHO-TEXHUYECKOE - 59%
-TYpPUCTHYECKO- KpaeBeaueckoe - 1%
-COLIMANIbHO- Tefarorudyeckoe - 9%

- KyJpTyposiorudeckoe - 7%

- Hay4HO-TexHu4eckoe 7%

- CIIOPTUBHO-03/I0pOBUTENBHOE - 42%
-9K0JIOTO — Ononorudeckoe- 14%

- BOCHHO-TIaTpHOTHYECKOE -8%
-npyroe - 0%

10. OrBeuaet nu Bamum u Bamero pe6€nka nuarepecam HaboOp mpeiaraeMbIx
JIOTIOJIHUTENIHHBIX YCIIYT B 00pa30BaTEIIbHBIX YUPEKICHUSIX, KOTOpPbIE BbI
nocermaere?

Jla —68%

B kakoii-to crenenu — 20%
Her — 0%

3aTpyAHsI0Ch OTBETUTH - 12%

11. YnosnerBopens! 11 Bl pexxuMom paboThl CEKLMH, KPYKKa, 00bETUHEHUN
JOTIOTHUTEIHFHOTO 00pa30oBaHus, ocemmaeMbIx Bammm pedénkom?

Jla —70%
B kakoii-to crerienu — 17%
Her — 4%

3aTpyaHsI0Ch OTBETUTH - 9%



12. Y noBnerBopeHs! 1 Bol oprannzaieii paboThl 1 OBITOBBIMH YCIOBUSMU
00pa30BaTENBHOTO YUPEKACHUA?

Ha—74%

B kakoii-To crenenu — 13%
Her — 4%

3aTpyaHsaoch OTBETUTH -9%

13. YaoBnerBopsiet 11 Bac u Bamero pe6éHka MaTepuaibHO-TEXHUUECKOE
OCHAILIEHHE MTOMEIICHUI 00pa30BaTENbHOTO YUPEKICHUSA?

Jla—67%

B kakoii-To crenenu — 21%
Her — 4%

3aTpyaHstoch 0TBETUTH — 8%

14.Y nonerBopens! 1 BbI kauecTBOM mpenocTaBisieMbIX TOMOTHUTEIbHBIX
oOpazoBaTenbHbIX ycayT Bamemy pe6énky?

Jla — 66%

B kaxkoii-To crenenu — 24%
Her - 2%

3aTpyaHsI0Cch OTBETUTH — 8%

15. 3nakombl 111 BeI ¢ mporpaMMamMu, 1o KOTOPBIM 3aHUMaeTcsa Bain pe6&Hok
B 00BEAMHEHUSIX JOTIOJHUTEILHOTO 00pa3oBaHus?

Ja—51%

B kaxoii-To crenenu — 26%
Her — 9%

3atpyaHstoch 0TBETUTH -14%

16. Yerpausaet nu Bac ypoBenb pazpaboTku 00pa3oBaTeIbHBIX IPOrpaMm
CEKIIMH, KPY>KKa, 00bETUHEHUI?

-na-61%
- B Kako-To crerenu - 20%

- 3aTPYAHSIOCH OTBETUTH - 19%



17. C 6onpiuM U uHTepecoM Barn peOEHOK UAET 3aHUMAThCS B CEKIIUIO,
KPY>KOK, 00beIMHEHUE TOTIOTHUTEIFHOTO 00pa3oBaHus?

Bcerma — 81%
Her - 1%
Nuorma — 18%

18. T'otoBbI 11 BBl OmntaunBaTh yCIyru JOMOIHUTEILHOTO 00pa30BaHUs
Bamrero pe6énka?

-nma-82%
- gHeT - 5%

-3aTPyAHAIOCH OTBETUTH - 13%



